
UCHWAŁA NR LXXXIX/400/23 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Chojnowa wyraża wolę współpracy z Województwem Dolnośląskim w zakresie 
opracowania w latach 2024 – 2025 dokumentacji projektowej sieci trasy rowerowej – Kolej na rowery 
w ramach „Dolnośląskiej Cyklostrady” przebiegającej przez Gminę Miejską Chojnów. 

§ 2. Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Chojnów pomocy finansowej dla Województwa 
Dolnośląskiego w postaci sfinansowania 50% nakładów w kwocie 150.000,00 zł, w tym w roku 
2024 w wysokości 90.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), w roku 2025 w wysokości 
60.000,00 zł. (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji 
projektowej dla sieci trasy rowerowej – Kolej na rowery w ramach „Dolnośląskiej Cyklostrady” przebiegającej 
przez Gminę Miejską Chojnów. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Województwem Dolnośląskim a Gminą Miejską Chojnów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E40272-D875-48D4-90BA-26FB6BFBE853. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXXIX/400/23 Rady Miejskiej Chojnowa z dna 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego 

 

Podjęcie uchwały umożliwi zawarcie porozumienia z Województwem Dolnośląskim w celu opracowania 
dokumentacji projektowej sieci trasy rowerowej – Kolej na rowery przebiegającej przez Gminę Miejską 
Chojnów w ramach „Dolnośląskiej Cyklostrady” określonej w dokumencie pn. „Koncepcja sieci głównych 
tras rowerowych województwa dolnośląskiego – DOLNOŚLĄSKA CYKLOSTRADA”, które Zarząd 
Województwa Dolnośląskiego przyjął Uchwałą nr 4422/VI/21 z dnia 19 października 2021 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

  

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E40272-D875-48D4-90BA-26FB6BFBE853. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIX/400/23 RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


